Domini 1333. die 5. mensis Decembris. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.364). 

1334 - (1) … A. 1334 Neapoli. Landolfus cognomento de arco, filius d. Nicolai de Arco et d. 

Filippe iugalium commutat et tradit d. Gatrime Finiel. abbatisse monasterii S. Gregorii 

maioris cum consensu rev. in Xpo patris et domini, d. Ioannis Dei et Apostolice Sedis gratia 

ven. archiepiscopi S. Sedis Neap. ecclesie [Giovanni III Orsini, 1327-1357], ipso presente, 

curtim suam positam in civitate Neapoli in vico, qui nominatur de Campana, regione 

Furcillense, et est coniuncta a parte orientis et septentrionis cum dormitorio ipsius monasterii 

et cum domo Thomasii Palmensis, et cum domibus eiusdem Landolfi, obligando se non facere 

monimen seu privasas. Et in excambium dictum monasterium commutat et tradit predicto 

Landolfo de Arco aliam domum positam intus dictam civitatem Neap. intus trasendam et 

anditum seu curtem communem, que simul exeunt ad dictum vicum, qui nominatur de 

Campana, regione Furcillense, et coniuncta est dicta domus cum domo ecclesie S. Marie ad 

Termine, cum curte predicti Landolfi et a parte septentrionis cum dormitorio ipsius 

monasterii. Actum per Petrum de Gaudioso curialem (Notam. instrum. S. Gregorii n. 616; 

Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.54). 

- … Num.° 616 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 105r; Pinto, Ricerca 2011). 

3.6.1334 - Fasc.o 27.° Num.ro 21.° In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à 

Nativitate eiusdem Millesimo trecentesimo tricesimo quarto. Regnante … Roberto … anno 

vicesimo sexto feliciter amen. Die tercio mensis Iunij secunde Ind.is … Orlandus de Palmerio 

… Notarius … constitutus in nostri presentia Magister Nicolaus de Summa habitator Neapolis 

procurator … Abbatisse, et conventus Monialium Monasterij Sancti Ligorij majoris de 

Neapoli … presentibus ibidem Magistro Iacobo de Victoria dicto Scapulabone, dompno 

Stephania eius uxore, et hemifrio eorum filio … quod nullum edificium, seu frabicam facere 

debeant, seu fieri facere frabicare … in quibusdam domibus noviter edificatis per ipsos 

magistrum Iacobum, dompnam Stephaniam, et dictum eorum filium ut dicitur sitis in hac 

civitate Neapolis in loco ubi dicitur ad Sanctum Ianuarij ad Iaconiam iuxta viam publicam, 
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domos et casaleum dicti Monasterij, et alios confines … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3421 bis; 

Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo Vig.o settimo … Num.° 21 M.ro Niccolo di Grumo come Proc.re del n.ro